[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 администрации ТАРАСОВСКОГО сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23»декабря 2016 г. № 72
Об утверждении плана проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Тарасовского сельского поселения на 2017 год

    В соответствии со статьями  25, 26 Земельного Кодекса РФ, постановлением коллегии Администрации Кемеровской области №322 от 09.09.2015 г. «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемеровской области»:

   1. Утвердить план проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Тарасовского сельского поселения на 2017 год  (прилагается).

   2. Направить план проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Тарасовского сельского поселения на 2017 год в прокуратуру  Промышленновского района.

  3. Разместить план проверок на информационном стенде Тарасовского сельского поселения и в сети ИНТЕРНЕТ.

 4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  5.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                       Глава
 Тарасовского сельского поселения                                 В.Г.Ланг
приложение к постановлению

Администрации Тарасовского

 сельского поселения

от 23 декабря 2016 г. № 72

ПЛАН
проведения плановых проверок Администрацией Тарасовского сельского поселения

по осуществлению муниципального земельного контроля
в 2017 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество физического лица
	Кадастровый номер проверяемого земельного участка
	Адрес проверяемого земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная/выездная, документарная и выездная)

	1.
	Кутькина Лидия Афанасьевна

	с. Тарасово, ул. Центральная, д.32
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	28
	Документарная и выездная

	3.
	Зевалкина Татьяна Сергеевна

	с. Тарасово, ул. Центральная, д.41
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	28
	Документарная и выездная

	4.
	Рахманов Владимир Николаевич

	с. Тарасово, ул. Центральная, д.42
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	5.
	Вершинина Елена Петровна

	с. Тарасово, ул. Центральная, д.44
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	7.
	Фомичев Владимир Хакивович

	с. Тарасово, ул. Центральная, д.49
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	8.
	Паршуткин Владимир Викторович

	с. Тарасово, ул. Центральная, д.61
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	9.
	Вершинин Александр Петрович

	с. Тарасово, ул. Центральная, д.65
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	28
	Документарная и выездная

	11.
	Шамов Владимир Николаевич

	с. Тарасово, ул. Центральная, д.72
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	17.
	Соловьева Мария Максимовна

	с. Тарасово, ул. Центральная, д.92
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	18.
	Лындин Виталий Павлович

	с. Тарасово, ул. Терентьева, д.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	19.
	Рябов Геннадий Геннадьевич

	с. Тарасово, ул. Терентьева, д.8
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	20.
	Василенко Светлана Михайловна

	с. Тарасово, ул. Терентьева, д.12
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	21
	Вершинина Татьяна Александровна

	с. Тарасово, ул. Терентьева, д.18
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	28
	Документарная и выездная

	22
	Токмаков Александр Ильич

	с. Тарасово, ул. Терентьева, д.19
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	23
	Головлева Татьяна Владимировна

	с. Тарасово, ул. Новая, 4 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	24
	Якубовский Петр Николаевич

	с. Тарасово, ул. Новая, д.5 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	25
	Харатишвили Миша Алексеевич

	с. Тарасово, пер. Береговой, д.4
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	26
	Сороколетова Любовь Николаевна

	с. Тарасово, ул. Олимпийская, д.7 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	27
	Вараксина Людмила Владимировна

	с. Тарасово, ул. Олимпийская, д.16 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	28
	Устинова Елена Александровна

	с. Тарасово, ул. Олимпийская, д.17 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	29
	Костеренко Любовь Николаевна

	с. Тарасово, ул. Олимпийская, д.18 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	30
	Курочкин Валерий Куприянович

	с. Тарасово, ул. Олимпийская, д.19 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	31
	Пазуха Сергей Владимирови

	с. Тарасово, ул. Молодежная, д.1 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	33
	Зубкова Ольга Александровна

	с. Тарасово, ул. Полевая, д.23
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	34
	Митин Федор Иванович

	с. Тарасово, ул. Полевая, д.35
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	28
	Документарная и выездная

	35
	Курбонов Зайдулло Махкамович

	с. Тарасово, ул. Полевая, д.36 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	36
	Крамер Эмиль Евгеньевич

	с. Тарасово, ул. Полевая, д.37
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	37
	Андрианова Любовь Николаевна

	с. Тарасово, ул. Степная, д.4
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	38
	Карнилина Евгения Владимировна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.6 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	39
	Бобраков Николай Васильевич

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.6 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	40
	Пименов Евгений Анатольевич

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.7 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	41
	Гущина Галина Александровна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.22
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	42
	Лазарев Александр Георгиевич

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.24 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	43
	Бобраков Николай Васильевич

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.27 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	44
	Ермолаев Владимир Анатольевич

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.27 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	45
	Анкудинов Иван Михайлович

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.31
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	46
	Белова Альфия Ильясовна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.33
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	28
	Документарная и выездная

	47
	Шнайдер Анастасия Ефремовна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.35
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	48
	Митроченко Галина Петровна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.37
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	49
	Торгашов Сергей Валентинович

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.40
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	50
	Леконцев Сергей Александрович

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.42
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	52
	Храбрых Галина Александровна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.59
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	53
	Федорин Валерий Александрович

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.62
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	54
	Воробьев Владимир Владимирович

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.73
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	28
	Документарная и выездная

	57
	Трищенко Татьяна Васильевна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.84 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	58
	Копытов Николай Алексеевич

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.86 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	59
	Глухих Владимир Иванович

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.86 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	60
	Мищенко Александр Витальевич

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.87 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	61
	Степанов Виктор Тимофеевич

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.87 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	62
	Глухих Иван Владимирович

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.90 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	63
	Пономарева Людмила Григорьевна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.99 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	64
	Шиян Юлия Федоровна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.103 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	65
	Владимирова Светлана Борисовна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.105 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	66
	Ванисова Наталья Сергеевна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.107 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	67
	Шилина Елена Васильевна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.107 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	68
	Моисеева Галина Владимировна

	с. Тарасово, ул. Заречная, д. 107 кв.3
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	69
	Димитрова Наталья Кузьминична

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.115 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	28
	Документарная и выездная

	70
	Татьянкин Владимир Иванович

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.117 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	71
	Миллер Дмитрий Владимирович

	с. Тарасово, ул. Заречная, д.119 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	72
	Безденежных Галина Федоровна

	с. Тарасово, ул. Весенняя, д.2 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	73
	Якубовский Юрий Николаевич

	с. Тарасово, ул. Весенняя, д.3 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	74
	Верховых Татьяна Петровна

	с. Тарасово, ул. Весенняя, д.3 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	75
	Гущина Валентина Петровна

	с. Тарасово, ул. Весенняя, д.6 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	76
	Занина Оксана Алексеевна

	с. Тарасово, ул. Весенняя, д.6 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	78
	Терентьева Нина Васильевна

	с. Тарасово, ул. Весенняя, д.7 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	79
	Нестерова Зинаида Павловна

	с. Тарасово, ул. Весенняя, д.8 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	80
	Бахтуева Ольга Анатольевна

	с. Тарасово, ул. Весенняя, д.8 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	81
	Аскерова Анна Викторовна

	с. Тарасово, ул. Весенняя, д.9 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	28
	Документарная и выездная

	83
	Дудников Николай Леонидович

	с. Тарасово, ул. Южная, д.4
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	84
	Згурский Константин Николаевич

	с. Тарасово, ул. Южная, д.9 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	85
	Еремеева Светлана Анатольевна

	с. Тарасово, ул. Южная, д.9 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	86
	Гайдукова Елена Валерьевна

	с. Тарасово, ул. Южная, д.10 кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	87
	Зенченко Любовь Сергеевна

	с. Тарасово, ул. Южная, д.13 кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

	88
	Моисеева Татьяна Владимировна

	с. Тарасово, ул. Южная, д.22
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	28
	Документарная и выездная

                       Глава Тарасовского сельского поселения                                 В.Г. Ланг